
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1498_             
 
 
Про передачу на баланс  
житлового будинку 
 
 Розглянувши звернення об’єднання співвласників багатоквартирного 
будинку «Україночка» від 26.08.2014 р., керуючись Законом України «Про 
об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.10.2002 р. № 1521 «Про реалізацію Закону України 
«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку» та п. 31 ч. 1        
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати на баланс ОСББ «Україночка» житловий будинок за адресою: 
м. Ужгород, вул.Л.Українки, буд. 6 первісною вартістю 257808,16 грн., зносом 
в сумі 206739,83 грн., залишковою вартістю 51068,33 грн. за умови погашення 
заборгованості перед КП «ЖРЕР  № 4». 

2. Департаменту міського господарства  (Костенчук О.А.) спільно з КП 
«ЖРЕР № 4» (Мандич Ю.В.) здійснити передачу житлового будинку в порядку, 
визначеному чинним законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

Секретар ради          В. Семаль 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


